sutaria ją nutraukti arba ji nutraukiama pirkimo sutartyje nustatytais atvejais.

6. Paslaugų atlikimo terminas – 1 mėn.

III. SUTARTIES DALYKO KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

7. Sutartyje nustatyta fiksuota paslaugų kaina.

7.1. Bendra sutarties vertė – 2364,46 Eur su PVM (du tūkstančiai trys šimtai

šešiasdešimt keturi eurai 46 ct).

8. Fiksuota kaina atitinka tiekėjo pateiktam pasiūlymui mažos vertės pirkimo neskelbiamos

apklausos metu.

9. Į kainą įeina paslaugų ir detalių kaina, visi mokesčiai (įskaitant PVM) ir visos kitos tiekėjo

išlaidos (transportas, darbo užmokestis ir kt.).